
販売開始時期 ： 平成２９年10月23日（月）より

環境対応型1液ウレタン樹脂系塗膜防水材
「アクシスコート1eco」販売開始のご案内

拝啓　平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。日頃はアーキヤマデ製品に
格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
　この度、「環境対応」型１液ウレタン樹脂系塗膜防水材「アクシスコート1eco」の販
売を開始いたしますのでご案内差し上げます。
　今後共より一層のお引立ての程、お願い申し上げます。
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

平成２９年9月

お得意先様各位 

現場での混合が不要な１液型防水材の

ため、配合・撹拌ミス時におこる硬化不

良が発生しにくく、作業性が良好です。

また、「特化則非該当」「ノンMOCA」の

環境対応型です。

「環境対応」型1液ウレタン樹脂系塗膜防水材

アクシスコート1eco

アクシスコート1eco
１液ウレタン樹脂系塗膜防水材

概要

色

環境対応

荷姿

JIS A 6021

ウレタン系塗膜防水

※夏型・冬型があります。

※写真はイメージです。実際の
製品とは異なる場合があります。
※写真はイメージです。実際の
製品とは異なる場合があります。

※写真はイメージです。実際の
製品とは異なる場合があります。
※写真はイメージです。実際の
製品とは異なる場合があります。

18kg／缶

ウレタンゴム系高伸長形（旧1類）一般用

グレー

アクシスコート1eco立上り用
１液ウレタン樹脂系塗膜防水材

※各工法ラインナップ・各種製
品・部材の詳細などについて
は現在制作をすすめております
「アクシスコート1ecoカタログ」
に掲載いたします。

環境対応環境

概要

色

環境対応

荷姿

JIS A 6021

ウレタン系塗膜防水

18kg／缶

ウレタンゴム系高伸長形（旧1類）共用

グレー
環境対応環境


